R e g e m  F ra n c ice , r e c o g n itio  h o m a g ii p r o  d u c a tu  A q u ita n ic e .

Rot. Rom.SE-Franc. 
is E d w .I I . m. 10. 

in cedula 
in Turr. Lend.

wardus, salutem, & ad vota succes'sus prdsperos ac 
feliees.

Homagiufti pro ducatu nostro Aquit’, secundum formam
____ ' pacum, inter vestros‘& nostros antecessores factarum, per
“  , bos vobis faciendum, recognoseknus per praesentes l̂itteras,

sigilli nostri muniniine roboratas.
Bat’ ut supra.

MAONIFICO prinoipi, £rc. ut suprâ  us'qne ibi factarum. Quatinus

per easdem paces vel aliis justis de causis ad hoc artamur, per nos 
faciendum recognoscimus, &c.

Dat’ ut supra.

Tobis

MAGNIFICO, &c. Pro ducatu nostro Aquit’ homagium simplex & 
sine conditione, securidum formam pacium, inter vestros & nostros anteces
sores factarum, per poS vobis faciendum, tanquam par regni Franc’, de 
dicto ducatu recognoscimus per prssentes litteras, sigilli oostri munimine 
roboratas.

Dat’ ut supra. *

De h o m a g io , R e g i  F ra n cice  n o n d u m  f a c t o ,  ■exctisa.ndo.

Â. D. 1319..* T JE X  uuiversis, praesentes litteras inspecturis, salutem. 
An. i» Edw. II. XV De fidelitaj:e, &c. plenam hduciara reportantes.
Rot.RomZ &Franc. 
1% Edw. Il. m. 10. 

in Turr. Lond-.
Exedsaudi nos de eo, quod ad excellentissimum prin- 

cipem dominum Philippum Regent Franc’ illustrem, pro 
homagiis, quae sibi f^ere debemus, pro terris & tene- 
mentis, quae de ipso tenere debemus, in partibus-trans-

marinis, faciendis .personaliter, ante -haec tempora non accessimus, nec 
adhuc accedere valemus; necnon ad causas pro nobis*-in hAc parte propo- 
nendas, & si nee'esse fuerit probandas, praefatis, episcopis, &c.

Dat’ ut supra.

REX Hiniversis, ^c. ut supra Usque ibiy pro hom^is, quae A nobis petit 
pro terris & tenementis, 5fc. ut supra.

A.D. I3 t9 ĵ >̂̂ n. i2Edw.lI.

Rot. Rom. & Franc, m . 10. 
in Turr. Lond.

D e  h o m a g io  p r o  c o m ita tu  P o n tiv i .

Re x  universis, 6iC. ut supra usqi/te ibi reportantes, recognoscendi pro nobis & nomine nostro mag^^fico^princ|ph domino 
Philippo Regi Franc’-illustri/pro comitatu Pontivi & Montis Troll; homagium per noy faciendum, prout ante hsec 

.tempora fieri consuevit, prefatis episcopisr, archidiacono, & clerico, omnibus, tribus, & duobus eorum, plenam, tenore 
praesentium, concedimus potestatem. In cujus, &̂ .
• B at*  u t  su p ra .

A d  R e g e m  F ra n cice , l i t te r c e  d e  c r e d e n tid .

A.D.yt9,. ly/fAGNB-ICO principi domino Philippo, Dei gratifi, 
in. nEdir. II. XVX Re^ Franc' & Navarr’ illustri, fratri siio carissimo,